Bank Spółdzielczy w Mszczonowie Oddział Banku w Radziejowicach 

ul. Warszawska 5, 96-320 Mszczonów 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

Część 1: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2.790.000,00 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 556 347,34 zł brutto 

(słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści siedem złotych  34/100) 

Część 2: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 690.300,00 zł  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wcześniej 

zaciągniętych kredytów – 145 556,55 zł brutto  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym